
【関東鉄道(株)路線バス】

⑭岩井BT～きぬの里～守谷駅西口

31

30
29

28

27

26

25

24

23

2221
20

19
18

16

15

14

13
12

11

10
8

7

6

5

4

3

2

1

17

9

32
33

34

35

1 岩井バスターミナル

31 守谷駅西口

32 内守谷工業団地

9 茨城県自然博物館

21 22

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

13 原入口
21 きぬの里二丁目



⑭岩井バスターミナル→守谷駅西口

⑭守谷駅西口→岩井バスターミナル

23 24

時刻表の着色区間は、市内の停留所になります。

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

平日…平日のみ運行
休日…土日祝日のみ運行

平日 休日 休日 平日 平日 平日 休日 平日 平日 休日 休日 平日 休日 平日

1 岩井バスターミナル － － － 6:15 － － － 7:05 － － 8:10 8:20 10:20 10:40
2 本町 － － － 6:17 － － － 7:07 － － 8:12 8:22 10:22 10:42
3 岩井局前 － － － 6:18 － － － 7:08 － － 8:13 8:23 10:23 10:43
4 原口 － － － 6:20 － － － 7:10 － － 8:15 8:25 10:25 10:45
5 辺田香取神社前 － － － 6:21 － － － 7:11 － － 8:16 8:26 10:26 10:46
6 辺田三差路 － － － 6:23 － － － 7:13 － － 8:18 8:28 10:28 10:48
7 中里 － － － 6:25 － － － 7:15 － － 8:20 8:30 10:30 10:50
8 七郷小入口 － － － 6:29 － － － 7:19 － － 8:24 8:34 10:34 10:54
9 茨城県自然博物館 － － － － － － － － － － － － － －
10 自然博物館入口 － － － 6:30 － － － 7:20 － － 8:25 8:35 10:35 10:55
11 下矢作 － － － 6:31 － － － 7:21 － － 8:26 8:36 10:36 10:56
12 法師戸 － － － 6:32 － － － 7:22 － － 8:27 8:37 10:37 10:57
13 原入口 － － － 6:35 － － － 7:25 － － 8:30 8:40 10:40 11:00
14 菅生南 － － － 6:36 － － － 7:26 － － 8:31 8:41 10:41 11:01
15 内守谷工業団地北 － － － 6:38 － － － 7:28 － － 8:33 8:43 10:43 11:03
16 きぬの里 6:10 6:25 6:40 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:50 8:00 8:35 8:45 10:45 11:05
17 そよそよ公園 6:10 6:25 6:40 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:50 8:00 8:35 8:45 10:45 11:05
18 きぬの里三丁目 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:21 7:31 7:51 8:01 8:36 8:46 10:46 11:06
19 きぬの里中央 6:12 6:27 6:42 6:42 6:57 7:12 7:22 7:32 7:52 8:02 8:37 8:47 10:47 11:07
20 巣立山公園 6:13 6:28 6:43 6:43 6:58 7:13 7:23 7:33 7:53 8:03 8:38 8:48 10:48 11:08
21 きぬの里二丁目 6:14 6:29 6:44 6:44 6:59 7:14 7:24 7:34 7:54 8:04 8:39 8:49 10:49 11:09
22 小絹中学校 6:18 6:33 6:48 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:58 8:08 8:43 8:53 10:53 11:13
23 せせらぎの小路 6:19 6:34 6:49 6:49 7:04 7:19 7:29 7:39 7:59 8:09 8:44 8:54 10:54 11:14
24 久保ヶ丘 6:20 6:35 6:50 6:50 7:05 7:20 7:30 7:40 8:00 8:10 8:45 8:55 10:55 11:15
25 素住台歩道橋 6:21 6:36 6:51 6:51 7:06 7:21 7:31 7:41 8:01 8:11 8:46 8:56 10:56 11:16
26 市民交流プラザ前 6:22 6:37 6:52 6:52 7:07 7:22 7:32 7:42 8:02 8:12 8:47 8:57 10:57 11:17
27 御所ヶ丘小入口 6:23 6:38 6:53 6:53 7:08 7:23 7:33 7:43 8:03 8:13 8:48 8:58 10:58 11:18
28 立沢 6:24 6:39 6:54 6:54 7:09 7:24 7:34 7:44 8:04 8:14 8:49 8:59 10:59 11:19
29 前川製作所前 6:25 6:40 6:55 6:55 7:10 7:25 7:35 7:45 8:05 8:15 8:50 9:00 11:00 11:20
30 守谷営業所 6:25 6:40 6:55 6:55 7:10 7:25 7:35 7:45 8:05 8:15 8:50 9:00 11:00 11:20
31 守谷駅西口 6:32 6:47 7:00 7:03 7:20 7:35 7:40 7:55 8:15 8:20 8:58 9:08 11:08 11:28

4便2便 3便 5便 6便 7便 9便 10便 12便 14便停留所名 1便 8便 11便 13便

休日 平日 休日 休日 休日 平日 休日 平日

－ 13:05 － 14:10 － 17:05 18:05 19:20
－ 13:07 － 14:12 － 17:07 18:07 19:22
－ 13:08 － 14:13 － 17:08 18:08 19:23
－ 13:10 － 14:15 － 17:10 18:10 19:25
－ 13:11 － 14:16 － 17:11 18:11 19:26
－ 13:13 － 14:18 － 17:13 18:13 19:28
－ 13:15 － 14:20 － 17:15 18:15 19:30
－ 13:19 － 14:24 － 17:19 18:19 19:34

11:05 － 13:40 － 16:45 － － －
11:06 13:20 13:41 14:25 16:46 17:20 18:20 19:35
11:07 13:21 13:42 14:26 16:47 17:21 18:21 19:36
11:08 13:22 13:43 14:27 16:48 17:22 18:22 19:37
11:11 13:25 13:46 14:30 16:51 17:25 18:25 19:40
11:12 13:26 13:47 14:31 16:52 17:26 18:26 19:41
11:14 13:28 13:49 14:33 16:54 17:28 18:28 19:43
11:16 13:30 13:51 14:35 16:56 17:30 18:30 19:45
11:16 13:30 13:51 14:35 16:56 17:30 18:30 19:45
11:17 13:31 13:52 14:36 16:57 17:31 18:31 19:46
11:18 13:32 13:53 14:37 16:58 17:32 18:32 19:47
11:19 13:33 13:54 14:38 16:59 17:33 18:33 19:48
11:20 13:34 13:55 14:39 17:00 17:34 18:34 19:49
11:24 13:38 13:59 14:43 17:04 17:38 18:38 19:53
11:25 13:39 14:00 14:44 17:05 17:39 18:39 19:54
11:26 13:40 14:01 14:45 17:06 17:40 18:40 19:55
11:27 13:41 14:02 14:46 17:07 17:41 18:41 19:56
11:28 13:42 14:03 14:47 17:08 17:42 18:42 19:57
11:29 13:43 14:04 14:48 17:09 17:43 18:43 19:58
11:30 13:44 14:05 14:49 17:10 17:44 18:44 19:59
11:31 13:45 14:06 14:50 17:11 17:45 18:45 20:00
11:31 13:45 14:06 14:50 17:11 17:45 18:45 20:00
11:38 13:53 14:13 14:58 17:20 18:00 18:58 20:08

15便 17便 19便16便 18便 21便 22便20便

平日 休日 休日 平日 休日 休日 平日 休日 平日 休日 休日 平日 休日 休日

31 守谷駅西口 7:15 9:10 10:10 11:10 11:55 12:55 14:10 15:55 16:07 16:40 17:30 18:10 18:10 18:40
30 守谷営業所 7:18 9:13 10:13 11:13 11:58 12:58 14:13 15:58 16:10 16:43 17:33 18:13 18:13 18:43
29 前川製作所前 7:19 9:14 10:14 11:14 11:59 12:59 14:14 15:59 16:11 16:44 17:34 18:14 18:14 18:44
28 立沢 7:20 9:15 10:15 11:15 12:00 13:00 14:15 16:00 16:12 16:45 17:35 18:15 18:15 18:45
27 御所ヶ丘小入口 7:22 9:17 10:17 11:17 12:02 13:02 14:17 16:02 16:14 16:47 17:37 18:17 18:17 18:47
26 市民交流プラザ前 7:23 9:18 10:18 11:18 12:03 13:03 14:18 16:03 16:15 16:48 17:38 18:18 18:18 18:48
25 素住台歩道橋 7:24 9:19 10:19 11:19 12:04 13:04 14:19 16:04 16:16 16:49 17:39 18:19 18:19 18:49
24 久保ヶ丘 7:25 9:20 10:20 11:20 12:05 13:05 14:20 16:05 16:17 16:50 17:40 18:20 18:20 18:50
23 せせらぎの小路 7:26 9:21 10:21 11:21 12:06 13:06 14:21 16:06 16:18 16:51 17:41 18:21 18:21 18:51
22 小絹中学校 7:27 9:22 10:22 11:22 12:07 13:07 14:22 16:07 16:19 16:52 17:42 18:22 18:22 18:52
21 きぬの里二丁目 7:29 9:24 10:24 11:24 12:09 13:09 14:24 16:09 16:21 16:54 17:44 18:24 18:24 18:54
20 巣立山公園 7:30 9:25 10:25 11:25 12:10 13:10 14:25 16:10 16:22 16:55 17:45 18:25 18:25 18:55
19 きぬの里中央 7:31 9:26 10:26 11:26 12:11 13:11 14:26 16:11 16:23 16:56 17:46 18:26 18:26 18:56
18 きぬの里三丁目 7:32 9:27 10:27 11:27 12:12 13:12 14:27 16:12 16:24 16:57 17:47 18:27 18:27 18:57
17 そよそよ公園 7:32 9:27 10:27 11:27 12:12 13:12 14:27 16:12 16:24 16:57 17:47 18:27 18:27 18:57
16 きぬの里 7:33 9:28 10:28 11:28 12:13 13:13 14:28 16:13 16:25 16:58 17:52 18:28 18:32 19:02
15 内守谷工業団地北 7:35 9:30 10:30 11:30 12:15 13:15 14:30 16:15 16:27 17:00 － 18:30 － －
14 菅生南 7:37 9:32 10:32 11:32 12:17 13:17 14:32 16:17 16:29 17:02 － 18:32 － －
13 原入口 7:38 9:33 10:33 11:33 12:18 13:18 14:33 16:18 16:30 17:03 － 18:33 － －
12 法師戸 7:40 9:35 10:35 11:35 12:20 13:20 14:35 16:20 16:32 17:05 － 18:35 － －
11 下矢作 7:41 9:36 10:36 11:36 12:21 13:21 14:36 16:21 16:33 17:06 － 18:36 － －
10 自然博物館入口 7:43 9:38 10:38 11:38 12:23 13:23 14:38 16:23 16:35 17:08 － 18:38 － －
9 茨城県自然博物館 － － 10:43 － － 13:28 － 16:28 － － － － － －
8 七郷小入口 7:44 9:39 － 11:39 12:24 － 14:39 － 16:36 17:09 － 18:39 － －
7 中里 7:47 9:42 － 11:42 12:27 － 14:42 － 16:39 17:12 － 18:42 － －
6 辺田三差路 7:50 9:45 － 11:45 12:30 － 14:45 － 16:42 17:15 － 18:45 － －
5 辺田香取神社前 7:52 9:47 － 11:47 12:32 － 14:47 － 16:44 17:17 － 18:47 － －
4 原口 7:53 9:48 － 11:48 12:33 － 14:48 － 16:45 17:18 － 18:48 － －
3 岩井局前 7:55 9:50 － 11:50 12:35 － 14:50 － 16:47 17:20 － 18:50 － －
2 本町 7:56 9:51 － 11:51 12:36 － 14:51 － 16:48 17:21 － 18:51 － －
1 岩井バスターミナル 8:10 9:58 － 11:58 12:43 － 14:58 － 16:55 17:33 － 19:05 － －

12便停留所名 1便 4便 7便2便 3便 5便 6便 8便 9便 10便 11便 13便 14便

平日 平日 休日 平日 休日 平日 平日 休日 平日 平日 休日 平日

18:40 19:02 19:10 19:24 19:55 20:12 20:32 20:40 20:52 21:12 21:25 21:40
18:43 19:05 19:13 19:27 19:58 20:15 20:35 20:43 20:55 21:15 21:28 21:43
18:44 19:06 19:14 19:28 19:59 20:16 20:36 20:44 20:56 21:16 21:29 21:44
18:45 19:07 19:15 19:29 20:00 20:17 20:37 20:45 20:57 21:17 21:30 21:45
18:47 19:09 19:17 19:31 20:02 20:19 20:39 20:47 20:59 21:19 21:32 21:47
18:48 19:10 19:18 19:32 20:03 20:20 20:40 20:48 21:00 21:20 21:33 21:48
18:49 19:11 19:19 19:33 20:04 20:21 20:41 20:49 21:01 21:21 21:34 21:49
18:50 19:12 19:20 19:34 20:05 20:22 20:42 20:50 21:02 21:22 21:35 21:50
18:51 19:13 19:21 19:35 20:06 20:23 20:43 20:51 21:03 21:23 21:36 21:51
18:52 19:14 19:22 19:36 20:07 20:24 20:44 20:52 21:04 21:24 21:37 21:52
18:54 19:16 19:24 19:38 20:09 20:26 20:46 20:54 21:06 21:26 21:39 21:54
18:55 19:17 19:25 19:39 20:10 20:27 20:47 20:55 21:07 21:27 21:40 21:55
18:56 19:18 19:26 19:40 20:11 20:28 20:48 20:56 21:08 21:28 21:41 21:56
18:57 19:19 19:27 19:41 20:12 20:29 20:49 20:57 21:09 21:29 21:42 21:57
18:57 19:19 19:27 19:41 20:12 20:29 20:49 20:57 21:09 21:29 21:42 21:57
19:05 19:27 19:32 19:49 20:17 20:35 20:55 21:02 21:15 21:35 21:45 22:03

－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －
－ － － － － － － － － － － －

26便16便 18便 21便 23便15便 17便 19便 20便 22便 25便24便



⑭内守谷工業団地→守谷駅西口

⑭守谷駅西口→内守谷工業団地

25 26

時刻表の着色区間は、市内の停留所になります。

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

平日 平日 休日 平日 平日 平日 平日 平日 休日 平日

32 内守谷工業団地 8:25 9:05 9:20 9:35 10:00 10:30 11:30 12:00 12:10 12:30
33 内守谷工業団地南 8:25 9:05 9:20 9:35 10:00 10:30 11:30 12:00 12:10 12:30
34 内守谷工業団地中央 8:26 9:06 9:21 9:36 10:01 10:31 11:31 12:01 12:11 12:31
35 内守谷工業団地入口 8:27 9:07 9:22 9:37 10:02 10:32 11:32 12:02 12:12 12:32
16 きぬの里 8:30 9:10 9:25 9:40 10:05 10:35 11:35 12:05 12:15 12:35
17 そよそよ公園 8:30 9:10 9:25 9:40 10:05 10:35 11:35 12:05 12:15 12:35
18 きぬの里三丁目 8:31 9:11 9:26 9:41 10:06 10:36 11:36 12:06 12:16 12:36
19 きぬの里中央 8:32 9:12 9:27 9:42 10:07 10:37 11:37 12:07 12:17 12:37
20 巣立山公園 8:33 9:13 9:28 9:43 10:08 10:38 11:38 12:08 12:18 12:38
21 きぬの里二丁目 8:34 9:14 9:29 9:44 10:09 10:39 11:39 12:09 12:19 12:39
22 小絹中学校 8:38 9:18 9:33 9:48 10:13 10:43 11:43 12:13 12:23 12:43
23 せせらぎの小路 8:39 9:19 9:34 9:49 10:14 10:44 11:44 12:14 12:24 12:44
24 久保ヶ丘 8:40 9:20 9:35 9:50 10:15 10:45 11:45 12:15 12:25 12:45
25 素住台歩道橋 8:41 9:21 9:36 9:51 10:16 10:46 11:46 12:16 12:26 12:46
26 市民交流プラザ前 8:42 9:22 9:37 9:52 10:17 10:47 11:47 12:17 12:27 12:47
27 御所ヶ丘小入口 8:43 9:23 9:38 9:53 10:18 10:48 11:48 12:18 12:28 12:48
28 立沢 8:44 9:24 9:39 9:54 10:19 10:49 11:49 12:19 12:29 12:49
29 前川製作所前 8:45 9:25 9:40 9:55 10:20 10:50 11:50 12:20 12:30 12:50
30 守谷営業所 8:45 9:25 9:40 9:55 10:20 10:50 11:50 12:20 12:30 12:50
31 守谷駅西口 8:55 9:33 9:46 10:03 10:28 10:58 11:58 12:28 12:36 12:58

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

平日 平日 平日 平日 休日 平日 休日 平日 平日 平日 休日 平日 平日 平日

13:00 14:00 14:30 15:00 15:10 15:30 16:00 16:00 16:30 17:10 17:30 17:55 18:30 20:30
13:00 14:00 14:30 15:00 15:10 15:30 16:00 16:00 16:30 17:10 17:30 17:55 18:30 20:30
13:01 14:01 14:31 15:01 15:11 15:31 16:01 16:01 16:31 17:11 17:31 17:56 18:31 20:31
13:02 14:02 14:32 15:02 15:12 15:32 16:02 16:02 16:32 17:12 17:32 17:57 18:32 20:32
13:05 14:05 14:35 15:05 15:15 15:35 16:05 16:05 16:35 17:15 17:35 18:00 18:35 20:35
13:05 14:05 14:35 15:05 15:15 15:35 16:05 16:05 16:35 17:15 17:35 18:00 18:35 20:35
13:06 14:06 14:36 15:06 15:16 15:36 16:06 16:06 16:36 17:16 17:36 18:01 18:36 20:36
13:07 14:07 14:37 15:07 15:17 15:37 16:07 16:07 16:37 17:17 17:37 18:02 18:37 20:37
13:08 14:08 14:38 15:08 15:18 15:38 16:08 16:08 16:38 17:18 17:38 18:03 18:38 20:38
13:09 14:09 14:39 15:09 15:19 15:39 16:09 16:09 16:39 17:19 17:39 18:04 18:39 20:39
13:13 14:13 14:43 15:13 15:23 15:43 16:13 16:13 16:43 17:23 17:43 18:08 18:43 20:43
13:14 14:14 14:44 15:14 15:24 15:44 16:14 16:14 16:44 17:24 17:44 18:09 18:44 20:44
13:15 14:15 14:45 15:15 15:25 15:45 16:15 16:15 16:45 17:25 17:45 18:10 18:45 20:45
13:16 14:16 14:46 15:16 15:26 15:46 16:16 16:16 16:46 17:26 17:46 18:11 18:46 20:46
13:17 14:17 14:47 15:17 15:27 15:47 16:17 16:17 16:47 17:27 17:47 18:12 18:47 20:47
13:18 14:18 14:48 15:18 15:28 15:48 16:18 16:18 16:48 17:28 17:48 18:13 18:48 20:48
13:19 14:19 14:49 15:19 15:29 15:49 16:19 16:19 16:49 17:29 17:49 18:14 18:49 20:49
13:20 14:20 14:50 15:20 15:30 15:50 16:20 16:20 16:50 17:30 17:50 18:15 18:50 20:50
13:20 14:20 14:50 15:20 15:30 15:50 16:20 16:20 16:50 17:30 17:50 18:15 18:50 20:50
13:28 14:28 14:58 15:28 15:36 15:58 16:26 16:28 16:58 17:40 17:56 18:27 19:00 20:58

24便11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便

平日 平日 休日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 休日

31 守谷駅西口 7:40 8:05 8:25 8:30 9:00 9:15 9:40 10:10 10:40 11:15
30 守谷営業所 7:43 8:08 8:28 8:33 9:03 9:18 9:43 10:13 10:43 11:18
29 前川製作所前 7:44 8:09 8:29 8:34 9:04 9:19 9:44 10:14 10:44 11:19
28 立沢 7:45 8:10 8:30 8:35 9:05 9:20 9:45 10:15 10:45 11:20
27 御所ヶ丘小入口 7:47 8:12 8:32 8:37 9:07 9:22 9:47 10:17 10:47 11:22
26 市民交流プラザ前 7:48 8:13 8:33 8:38 9:08 9:23 9:48 10:18 10:48 11:23
25 素住台歩道橋 7:49 8:14 8:34 8:39 9:09 9:24 9:49 10:19 10:49 11:24
24 久保ヶ丘 7:50 8:15 8:35 8:40 9:10 9:25 9:50 10:20 10:50 11:25
23 せせらぎの小路 7:51 8:16 8:36 8:41 9:11 9:26 9:51 10:21 10:51 11:26
22 小絹中学校 7:52 8:17 8:37 8:42 9:12 9:27 9:52 10:22 10:52 11:27
21 きぬの里二丁目 7:54 8:19 8:39 8:44 9:14 9:29 9:54 10:24 10:54 11:29
20 巣立山公園 7:55 8:20 8:40 8:45 9:15 9:30 9:55 10:25 10:55 11:30
19 きぬの里中央 7:56 8:21 8:41 8:46 9:16 9:31 9:56 10:26 10:56 11:31
18 きぬの里三丁目 7:57 8:22 8:42 8:47 9:17 9:32 9:57 10:27 10:57 11:32
17 そよそよ公園 7:57 8:22 8:42 8:47 9:17 9:32 9:57 10:27 10:57 11:32
16 きぬの里 7:58 8:23 8:43 8:48 9:18 9:33 9:58 10:28 10:58 11:33
35 内守谷工業団地入口 8:00 8:25 8:45 8:50 9:20 9:35 10:00 10:30 11:00 11:35
34 内守谷工業団地中央 8:01 8:26 8:46 8:51 9:21 9:36 10:01 10:31 11:01 11:36
33 内守谷工業団地南 8:02 8:27 8:47 8:52 9:22 9:37 10:02 10:32 11:02 11:37
32 内守谷工業団地 8:13 8:35 8:51 9:00 9:28 9:43 10:08 10:38 11:08 11:41

停留所名 1便 2便 4便3便 5便 7便 10便6便 8便 9便

平日 平日 平日 平日 平日 休日 平日 休日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:30 14:40 15:10 15:10 15:40 16:37 17:10 17:40 19:52
11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:33 14:43 15:13 15:13 15:43 16:40 17:13 17:43 19:55
11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:34 14:44 15:14 15:14 15:44 16:41 17:14 17:44 19:56
11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:35 14:45 15:15 15:15 15:45 16:42 17:15 17:45 19:57
11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:37 14:47 15:17 15:17 15:47 16:44 17:17 17:47 19:59
11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:38 14:48 15:18 15:18 15:48 16:45 17:18 17:48 20:00
11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:39 14:49 15:19 15:19 15:49 16:46 17:19 17:49 20:01
11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:40 14:50 15:20 15:20 15:50 16:47 17:20 17:50 20:02
11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:41 14:51 15:21 15:21 15:51 16:48 17:21 17:51 20:03
11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:42 14:52 15:22 15:22 15:52 16:49 17:22 17:52 20:04
11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:44 14:54 15:24 15:24 15:54 16:51 17:24 17:54 20:06
11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:45 14:55 15:25 15:25 15:55 16:52 17:25 17:55 20:07
11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:46 14:56 15:26 15:26 15:56 16:53 17:26 17:56 20:08
11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:47 14:57 15:27 15:27 15:57 16:54 17:27 17:57 20:09
11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:47 14:57 15:27 15:27 15:57 16:54 17:27 17:57 20:09
11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:48 14:58 15:28 15:28 15:58 16:55 17:28 17:58 20:10
12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:50 15:00 15:30 15:30 16:00 16:57 17:30 18:00 20:12
12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:51 15:01 15:31 15:31 16:01 16:58 17:31 18:01 20:13
12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:52 15:02 15:32 15:32 16:02 16:59 17:32 18:02 20:14
12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:56 15:08 15:36 15:38 16:08 17:05 17:40 18:10 20:20

13便11便 12便 14便 15便 16便 17便 18便 24便19便 20便 21便 22便 23便

平日…平日のみ運行
休日…土日祝日のみ運行


